様式第3号（第3条関係）

第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

新島村移住定住促進住宅入居者決定通知書

　　　　　　　　　様

新島村長　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk197863767]新島村移住定住促進住宅設置及び管理に関する条例施行規則の規定により、次の通り入居を決定したので通知します。

	住宅住所
	東京都新島村

	住宅名称
	　　　号室

	家賃（月額）
	　　　　　　　円

	敷金
	　　　　　　　円

次の期限までに入居の手続きを行ってください。
	手続き期限
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	入居手続き
	（1） 連帯保証人が連署する賃貸借契約書（様式第4号）に必要書類を添えて提出してください。
（2） 敷金を納付してください。

　※1期限までに入居の手続をしないときは、入居の決定を取り消します。

　※2やむを得ない事情により期間内に入居の手続きをすることが出来ない場合、お申し出ください。